
班級 座號 學號 姓名 補考科目

602 19 010236 許O晴 全民國防教育

602 20 010237 郭O岑 全民國防教育

603 5 010076 吳O婕 全民國防教育

603 9 010217 巫O恆 全民國防教育

603 13 010006 林O妤 全民國防教育

603 15 010083 施O愷 全民國防教育

606 22 010268 陳O姍 全民國防教育

606 28 010099 劉O盈 全民國防教育

609 1 010286 方O恩 全民國防教育

609 13 010298 郭O亭 全民國防教育

602 2 010216 吳O原 空間資訊科技

602 10 010117 林O廷 空間資訊科技

603 18 010010 張O慈 空間資訊科技

601 6 010112 李O靜 科技、環境與藝術的歷史

601 12 010285 林O伶 科技、環境與藝術的歷史

601 19 010084 徐O禧 科技、環境與藝術的歷史

602 2 010216 吳O原 科技、環境與藝術的歷史

602 10 010117 林O廷 科技、環境與藝術的歷史

602 13 010009 翁O勝 科技、環境與藝術的歷史

602 16 010050 張O禎 科技、環境與藝術的歷史

602 20 010237 郭O岑 科技、環境與藝術的歷史

602 23 010202 曾O涵 科技、環境與藝術的歷史

602 32 010062 鄭O文 科技、環境與藝術的歷史

602 33 010178 蕭O男 科技、環境與藝術的歷史

602 34 010247 蕭O宜 科技、環境與藝術的歷史

603 4 010213 王O喬 科技、環境與藝術的歷史

603 5 010076 吳O婕 科技、環境與藝術的歷史

603 9 010217 巫O恆 科技、環境與藝術的歷史

603 13 010006 林O妤 科技、環境與藝術的歷史

603 19 010159 張O祥 科技、環境與藝術的歷史

603 28 010056 楊O恩 科技、環境與藝術的歷史

601 15 010080 林O庭 美術

602 21 010091 陳O聿 美術

603 18 010010 張O慈 美術

603 24 010200 陳O任 美術

604 26 010134 劉O辰 美術

606 4 010148 江O誼 美術

606 18 010235 章O誠 美術

610 11 010318 林O逸 美術

610 19 010326 張O育 美術

610 32 010339 賴O熏 美術
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606 14 010081 林O恩 家政

606 25 010095 黃O熹 家政

607 27 010177 鄭O瑀 家政

602 21 010091 陳O聿 案例探討與實作

603 11 010111 李O瑋 案例探討與實作

604 3 010254 周O箴 健康與休閒生活

604 11 010161 許O皓 健康與休閒生活

604 16 010126 陳O均 健康與休閒生活

604 29 010139 賴O姍 健康與休閒生活

608 4 010253 杜O寬 健康與休閒生活

608 9 010258 洪O睿 健康與休閒生活

602 35 010105 蕭O心 健康與全球議題

603 36 010069 簡O志 健康與全球議題

604 30 010067 賴O翰 健康與全球議題

605 18 010269 陳O凱 健康與全球議題

603 7 010184 呂O哲 專題閱讀與研究

603 11 010111 李O瑋 專題閱讀與研究

603 15 010083 施O愷 專題閱讀與研究

603 28 010056 楊O恩 專題閱讀與研究

601 30 010273 楊O丞 現代社會與經濟

602 2 010216 吳O原 現代社會與經濟

602 3 010045 李O駿 現代社會與經濟

602 10 010117 林O廷 現代社會與經濟

602 13 010009 翁O勝 現代社會與經濟

602 20 010237 郭O岑 現代社會與經濟

602 21 010091 陳O聿 現代社會與經濟

602 24 010021 曾O豪 現代社會與經濟

603 9 010217 巫O恆 現代社會與經濟

603 18 010010 張O慈 現代社會與經濟

603 23 010199 陳O佑 現代社會與經濟

603 28 010056 楊O恩 現代社會與經濟

603 7 010184 呂O哲 語文表達與傳播應用

603 11 010111 李O瑋 語文表達與傳播應用

603 15 010083 施O愷 語文表達與傳播應用

603 28 010056 楊O恩 語文表達與傳播應用

601 5 010186 李O軒 數學乙

601 6 010112 李O靜 數學乙

601 12 010285 林O伶 數學乙

601 13 010048 林O妤 數學乙

601 15 010080 林O庭 數學乙

601 16 010156 林O卉 數學乙

601 20 010011 張O承 數學乙

601 22 010014 許O惠 數學乙



601 24 010053 李O心 數學乙

601 34 010133 劉O宏 數學乙

601 37 010061 蔡O妤 數學乙

602 2 010216 吳O原 數學乙

602 3 010045 李O駿 數學乙

602 5 010152 周O樂 數學乙

602 8 010255 林O晞 數學乙

602 11 010008 姚O均 數學乙

602 12 010229 胡O傑 數學乙

602 13 010009 翁O勝 數學乙

602 14 010196 張O紳 數學乙

602 16 010050 張O禎 數學乙

602 17 010052 張O羽 數學乙

602 19 010236 許O晴 數學乙

602 21 010091 陳O聿 數學乙

602 22 010092 陳O貞 數學乙

602 23 010202 曾O涵 數學乙

602 24 010021 曾O豪 數學乙

602 30 010176 劉O君 數學乙

602 31 010060 劉O陞 數學乙

602 32 010062 鄭O文 數學乙

602 34 010247 蕭O宜 數學乙

602 35 010105 蕭O心 數學乙

602 37 010248 謝O禎 數學乙

602 38 010087 張O維 數學乙

603 2 010108 王O偉 數學乙

603 3 010073 王O琪 數學乙

603 4 010213 王O喬 數學乙

603 7 010184 呂O哲 數學乙

603 9 010217 巫O恆 數學乙

603 12 010343 張O真 數學乙

603 13 010006 林O妤 數學乙

603 17 010121 翁O惠 數學乙

603 18 010010 張O慈 數學乙

603 20 010124 許O維 數學乙

603 22 010239 陳O璇 數學乙

603 23 010199 陳O佑 數學乙

603 24 010200 陳O任 數學乙

603 26 010023 程O 數學乙

603 28 010056 楊O恩 數學乙

603 31 010101 劉O謙 數學乙

603 35 010034 簡O倫 數學乙

603 37 010071 邊O皓 數學乙



610 2 010309 吳O裕 數學乙

610 3 010310 吳O緯 數學乙

610 8 010315 林O哲 數學乙

610 11 010318 林O逸 數學乙

610 15 010322 林O豪 數學乙

610 19 010326 張O育 數學乙

610 27 010334 陸O諾 數學乙

604 4 010007 林O宣 數學甲

604 9 010114 林O慧 數學甲

604 12 010198 郭O沁 數學甲

604 13 010017 郭O凱 數學甲

604 15 010162 陳O瀅 數學甲

604 24 010059 廖O宇 數學甲

604 28 010104 蔣O強 數學甲

604 30 010067 賴O翰 數學甲

605 4 010109 李O峻 數學甲

605 19 010165 陳O妤 數學甲

605 24 010098 葉O君 數學甲

605 25 010130 虞O樺 數學甲

605 31 010212 賴O玟 數學甲

606 1 010249 王O茵 數學甲

606 2 010146 王O芯 數學甲

606 5 010039 余O瑋 數學甲

606 6 010182 吳O蓁 數學甲

606 14 010081 林O恩 數學甲

606 17 010197 張O綾 數學甲

606 18 010235 章O誠 數學甲

606 21 010266 許O恩 數學甲

606 25 010095 黃O熹 數學甲

606 32 010065 蕭O均 數學甲

607 4 010251 吳O臻 數學甲

607 7 010222 林O恩 數學甲

607 15 010085 高O妤 數學甲

607 28 010063 盧O樺 數學甲

608 4 010253 杜O寬 數學甲

604 1 010072 王O文 選修化學-化學反應與平衡二

604 2 010075 余O蓁 選修化學-化學反應與平衡二

604 9 010114 林O慧 選修化學-化學反應與平衡二

604 12 010198 郭O沁 選修化學-化學反應與平衡二

604 15 010162 陳O瀅 選修化學-化學反應與平衡二

604 16 010126 陳O均 選修化學-化學反應與平衡二

604 19 010169 黃O真 選修化學-化學反應與平衡二

604 23 010058 廖O儀 選修化學-化學反應與平衡二



604 24 010059 廖O宇 選修化學-化學反應與平衡二

604 26 010134 劉O辰 選修化學-化學反應與平衡二

604 28 010104 蔣O強 選修化學-化學反應與平衡二

604 30 010067 賴O翰 選修化學-化學反應與平衡二

604 32 010142 謝O倢 選修化學-化學反應與平衡二

605 5 010219 辛O哲 選修化學-化學反應與平衡二

605 16 010088 張O恩 選修化學-化學反應與平衡二

605 20 010166 陳O翰 選修化學-化學反應與平衡二

605 22 010203 黃O婕 選修化學-化學反應與平衡二

605 24 010098 葉O君 選修化學-化學反應與平衡二

605 27 010135 劉O妤 選修化學-化學反應與平衡二

605 31 010212 賴O玟 選修化學-化學反應與平衡二

606 2 010146 王O芯 選修化學-化學反應與平衡二

606 4 010148 江O誼 選修化學-化學反應與平衡二

606 5 010039 余O瑋 選修化學-化學反應與平衡二

606 7 010110 李O緯 選修化學-化學反應與平衡二

606 9 010187 李O均 選修化學-化學反應與平衡二

606 12 010154 林O捷 選修化學-化學反應與平衡二

606 17 010197 張O綾 選修化學-化學反應與平衡二

606 23 010241 陳O真 選修化學-化學反應與平衡二

606 24 010271 陳O涵 選修化學-化學反應與平衡二

606 28 010099 劉O盈 選修化學-化學反應與平衡二

606 29 010100 劉O杰 選修化學-化學反應與平衡二

607 4 010251 吳O臻 選修化學-化學反應與平衡二

607 6 010149 李O叡 選修化學-化學反應與平衡二

607 7 010222 林O恩 選修化學-化學反應與平衡二

607 8 010005 林O怡 選修化學-化學反應與平衡二

607 10 010049 林O翌 選修化學-化學反應與平衡二

607 11 010193 洪O晉 選修化學-化學反應與平衡二

607 15 010085 高O妤 選修化學-化學反應與平衡二

607 19 010128 曾O翔 選修化學-化學反應與平衡二

607 21 010167 湛O睿 選修化學-化學反應與平衡二

607 22 010168 黃O誠 選修化學-化學反應與平衡二

607 23 010132 廖O雯 選修化學-化學反應與平衡二

607 24 010136 潘O儒 選修化學-化學反應與平衡二

607 25 010102 蔡O恩 選修化學-化學反應與平衡二

607 26 010103 蔡O叡 選修化學-化學反應與平衡二

607 28 010063 盧O樺 選修化學-化學反應與平衡二

607 30 010068 賴O睿 選修化學-化學反應與平衡二

608 6 010115 林O儒 選修化學-化學反應與平衡二

608 8 010157 邱O甄 選修化學-化學反應與平衡二

608 12 010260 張O誠 選修化學-化學反應與平衡二

608 15 010262 張O仲 選修化學-化學反應與平衡二



608 17 010264 粘O婕 選修化學-化學反應與平衡二

608 27 010277 趙O晨 選修化學-化學反應與平衡二

608 29 010141 賴O亘 選修化學-化學反應與平衡二

608 30 010282 謝O穎 選修化學-化學反應與平衡二

604 2 010075 余O蓁 選修化學-有機化學與應用科技

604 7 010086 張O睿 選修化學-有機化學與應用科技

604 12 010198 郭O沁 選修化學-有機化學與應用科技

604 14 010125 陳O慈 選修化學-有機化學與應用科技

604 26 010134 劉O辰 選修化學-有機化學與應用科技

604 28 010104 蔣O強 選修化學-有機化學與應用科技

604 32 010142 謝O倢 選修化學-有機化學與應用科技

605 1 010145 王O傑 選修化學-有機化學與應用科技

605 3 010183 吳O翰 選修化學-有機化學與應用科技

605 4 010109 李O峻 選修化學-有機化學與應用科技

605 5 010219 辛O哲 選修化學-有機化學與應用科技

605 10 010256 林O翰 選修化學-有機化學與應用科技

605 18 010269 陳O凱 選修化學-有機化學與應用科技

605 19 010165 陳O妤 選修化學-有機化學與應用科技

605 20 010166 陳O翰 選修化學-有機化學與應用科技

605 24 010098 葉O君 選修化學-有機化學與應用科技

605 27 010135 劉O妤 選修化學-有機化學與應用科技

606 4 010148 江O誼 選修化學-有機化學與應用科技

606 9 010187 李O均 選修化學-有機化學與應用科技

606 12 010154 林O捷 選修化學-有機化學與應用科技

606 15 010232 張O緯 選修化學-有機化學與應用科技

606 17 010197 張O綾 選修化學-有機化學與應用科技

606 23 010241 陳O真 選修化學-有機化學與應用科技

606 24 010271 陳O涵 選修化學-有機化學與應用科技

606 28 010099 劉O盈 選修化學-有機化學與應用科技

606 30 010245 劉O瑄 選修化學-有機化學與應用科技

606 32 010065 蕭O均 選修化學-有機化學與應用科技

607 7 010222 林O恩 選修化學-有機化學與應用科技

607 8 010005 林O怡 選修化學-有機化學與應用科技

607 15 010085 高O妤 選修化學-有機化學與應用科技

607 19 010128 曾O翔 選修化學-有機化學與應用科技

607 21 010167 湛O睿 選修化學-有機化學與應用科技

607 22 010168 黃O誠 選修化學-有機化學與應用科技

607 23 010132 廖O雯 選修化學-有機化學與應用科技

607 27 010177 鄭O瑀 選修化學-有機化學與應用科技

607 28 010063 盧O樺 選修化學-有機化學與應用科技

608 9 010258 洪O睿 選修化學-有機化學與應用科技

608 15 010262 張O仲 選修化學-有機化學與應用科技

608 17 010264 粘O婕 選修化學-有機化學與應用科技



608 22 010020 陳O瑄 選修化學-有機化學與應用科技

605 15 010234 張O齊 選修生物-生態、演化及生物多樣性

606 11 010004 谷O崟 選修生物-生態、演化及生物多樣性

606 29 010100 劉O杰 選修生物-生態、演化及生物多樣性

606 30 010245 劉O瑄 選修生物-生態、演化及生物多樣性

608 10 010195 張O妤 選修生物-生態、演化及生物多樣性

608 24 010204 黃O萱 選修生物-生態、演化及生物多樣性

608 33 010036 蘇O淨 選修生物-生態、演化及生物多樣性

604 1 010072 王O文 選修物理-電磁現象一

604 4 010007 林O宣 選修物理-電磁現象一

604 12 010198 郭O沁 選修物理-電磁現象一

604 14 010125 陳O慈 選修物理-電磁現象一

604 27 010209 劉O雯 選修物理-電磁現象一

604 29 010139 賴O姍 選修物理-電磁現象一

604 32 010142 謝O倢 選修物理-電磁現象一

605 2 010041 吳O萱 選修物理-電磁現象一

605 3 010183 吳O翰 選修物理-電磁現象一

605 16 010088 張O恩 選修物理-電磁現象一

605 17 010160 許O靖 選修物理-電磁現象一

605 19 010165 陳O妤 選修物理-電磁現象一

605 20 010166 陳O翰 選修物理-電磁現象一

605 22 010203 黃O婕 選修物理-電磁現象一

605 23 010170 黃O堯 選修物理-電磁現象一

605 25 010130 虞O樺 選修物理-電磁現象一

605 31 010212 賴O玟 選修物理-電磁現象一

605 32 010179 蘇O穎 選修物理-電磁現象一

605 33 010107 蘇O方 選修物理-電磁現象一

606 2 010146 王O芯 選修物理-電磁現象一

606 4 010148 江O誼 選修物理-電磁現象一

606 5 010039 余O瑋 選修物理-電磁現象一

606 6 010182 吳O蓁 選修物理-電磁現象一

606 8 010150 李O皇 選修物理-電磁現象一

606 11 010004 谷O崟 選修物理-電磁現象一

606 12 010154 林O捷 選修物理-電磁現象一

606 16 010051 張O甄 選修物理-電磁現象一

606 17 010197 張O綾 選修物理-電磁現象一

606 21 010266 許O恩 選修物理-電磁現象一

606 23 010241 陳O真 選修物理-電磁現象一

606 28 010099 劉O盈 選修物理-電磁現象一

606 29 010100 劉O杰 選修物理-電磁現象一

607 4 010251 吳O臻 選修物理-電磁現象一

607 10 010049 林O翌 選修物理-電磁現象一

607 15 010085 高O妤 選修物理-電磁現象一



607 18 010164 陳O衣 選修物理-電磁現象一

607 22 010168 黃O誠 選修物理-電磁現象一

607 26 010103 蔡O叡 選修物理-電磁現象一

607 28 010063 盧O樺 選修物理-電磁現象一

608 4 010253 杜O寬 選修物理-電磁現象一

608 11 010012 張O睿 選修物理-電磁現象一

608 30 010282 謝O穎 選修物理-電磁現象一

604 2 010075 余O蓁 選修物理-電磁現象二與量子現象

604 4 010007 林O宣 選修物理-電磁現象二與量子現象

604 16 010126 陳O均 選修物理-電磁現象二與量子現象

604 18 010201 彭O澤 選修物理-電磁現象二與量子現象

604 26 010134 劉O辰 選修物理-電磁現象二與量子現象

604 29 010139 賴O姍 選修物理-電磁現象二與量子現象

604 32 010142 謝O倢 選修物理-電磁現象二與量子現象

605 5 010219 辛O哲 選修物理-電磁現象二與量子現象

605 10 010256 林O翰 選修物理-電磁現象二與量子現象

605 12 010158 紀O岑 選修物理-電磁現象二與量子現象

605 17 010160 許O靖 選修物理-電磁現象二與量子現象

605 19 010165 陳O妤 選修物理-電磁現象二與量子現象

605 20 010166 陳O翰 選修物理-電磁現象二與量子現象

605 22 010203 黃O婕 選修物理-電磁現象二與量子現象

605 25 010130 虞O樺 選修物理-電磁現象二與量子現象

605 31 010212 賴O玟 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 2 010146 王O芯 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 3 010147 江O軒 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 4 010148 江O誼 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 5 010039 余O瑋 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 6 010182 吳O蓁 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 8 010150 李O皇 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 16 010051 張O甄 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 17 010197 張O綾 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 20 010015 許O誌 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 23 010241 陳O真 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 29 010100 劉O杰 選修物理-電磁現象二與量子現象

606 30 010245 劉O瑄 選修物理-電磁現象二與量子現象

607 8 010005 林O怡 選修物理-電磁現象二與量子現象

607 13 010230 徐O婷 選修物理-電磁現象二與量子現象

607 15 010085 高O妤 選修物理-電磁現象二與量子現象

607 19 010128 曾O翔 選修物理-電磁現象二與量子現象

607 22 010168 黃O誠 選修物理-電磁現象二與量子現象

607 27 010177 鄭O瑀 選修物理-電磁現象二與量子現象

607 30 010068 賴O睿 選修物理-電磁現象二與量子現象

607 32 010106 賴O呈 選修物理-電磁現象二與量子現象



608 4 010253 杜O寬 選修物理-電磁現象二與量子現象

608 8 010157 邱O甄 選修物理-電磁現象二與量子現象

608 14 010261 張O宜 選修物理-電磁現象二與量子現象

608 15 010262 張O仲 選修物理-電磁現象二與量子現象

608 17 010264 粘O婕 選修物理-電磁現象二與量子現象

608 21 010270 陳O翔 選修物理-電磁現象二與量子現象

602 2 010216 吳O原 環境變遷之影像探討

603 18 010010 張O慈 環境變遷之影像探討

603 34 010342 賴O妍 環境變遷之影像探討

606 25 010095 黃O熹 環境變遷之影像探討

603 17 010121 翁O惠 藝術生活

603 18 010010 張O慈 藝術生活

602 35 010105 蕭O心 體育

602 36 010033 謝O妤 體育

605 17 010160 許O靖 體育

605 25 010130 虞O樺 體育

605 27 010135 劉O妤 體育

605 31 010212 賴O玟 體育

605 32 010179 蘇O穎 體育

606 4 010148 江O誼 體育

606 14 010081 林O恩 體育

606 18 010235 章O誠 體育

606 19 010090 許O奕 體育

606 25 010095 黃O熹 體育

606 28 010099 劉O盈 體育


